
Univerzita Karlova, Rektorát

1 / 2

Název
zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát

Sídlo: Ovocný trh 560/5
116 36 Praha 1

IČO: 00216208

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„RUK – ÚVT – Rámcová dohoda na dodávku bezkontaktních čipových karet s potiskem a
hologramem“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000059“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"RUK – ÚVT – Rámcová dohoda na dodávku bezkontaktních čipových karet s potiskem a hologramem"
rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Sídlo: Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1
IČO: 00001279
Datum a čas doručení nabídky: 12.05.2017 09:49
Nabídková cena: 2 962 400,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: BlackCard s.r.o.
Sídlo: Oborného 299/10, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory a Hulváky
IČO: 26848066
Datum a čas doručení nabídky: 11.05.2017 09:57
Nabídková cena: 2 965 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "RUK – ÚVT – Rámcová dohoda na dodávku bezkontaktních čipových karet
s potiskem a hologramem":

Název: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Sídlo: Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1
IČO: 00001279
Nabídková cena: 2 962 400,00 Kč

Odůvodnění výběru:



Univerzita Karlova, Rektorát

2 / 2

Základním kritériem hodnocení byla v souladu se zadávací dokumentací nejnižší nabídková cena
dodavatele bez DPH, která odpovídá rozsahu předpokládaného plnění dle Přílohy č. 1 vzoru Rámcové
dohody. Při hodnocení nabídkové ceny rozhodovala cena bez daně z přidané hodnoty uvedená v Kč a
zpracovaná podle čl. 7 zadávací dokumentace. Nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny a jako
nejvhodnější byla vybrána nabídka, v níž Dodavatel navrhl nejnižší nabídkovou cenu.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Dle § 53 Zákona není zadavatel povinen tyto údaje uvádět ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Dle § 53 Zákona není zadavatel povinen tyto údaje uvádět ve zjednodušeném podlimitním řízení.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 písm. a) Zákona.
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 11 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o
výběru dodavatele.

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona

Toto Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky je v souladu s § 53 Zákona zpracováno dle § 50 Zákona
(nikoliv podle § 123 Zákona).

V Praze dne 25.5.2017

Miroslava Olivierusová, kvestorka, v.r.


